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Już tylko sześć dni dzielą nas od zamknięcia mercato, w którym Giallorossi

zrobili jak na razie niewiele. W głośnej operacji odchudzania kadry udało

się wypożyczyć tylko Borriello i Okakę. W przeciwną stronę, wykupiono

Boriniego. W mediach tymczasem pojawiają się jedne z ostatnich plotek

transferowych tego mercato.

 

Agent Nilmara: Odrzucili latem milionową propozycję z Romy, a teraz

próbują go sprzedać za wszelką cenę

Ostatnie doniesienia transferowe wskazują na to, iż Nilmar wróci do Brazylii. O

gracza zabiega Sao Paulo, a piłkarza chce się pozbyć za wszelką cenę również

Villareal. Wydaje się, iż Hiszpanie przespali świetną okazję latem, co potwierdził w

jednym z wywiadów agent Nilmara, Orlando De Hora:

- Villareal chce sprzedać Nilmara, gdyż potrzebuje pieniędzy na wypłaty

wynagrodzeń graczy, jednak nie wszyscy są skłonni do negocjacji z każdym klubem.

Frustrującym jest widzieć dyrektorstwo Villarealu negocjujące w Brazylii, podczas

gdy mam dwie dobre oferty z Europy. Latem odrzucili milionową propozycję z Romy

i teraz próbują go sprzedać za wszelką cenę. Nilmar jednak nie chce grać w Brazylii.

 

Chelsea oferuje Bosingwę

Pomimo 19 rozegranych spotkań i zaufania ze strony Villasa Boasa, skrzydłowy

defensor Chelsea zdecydował się nie przedłużać umowy z klubem z Londynu. Jak

podaje portal tuttomercatoweb.com, 29-latek został zaoferowany PSG, Valencii,

Sevilli, Newcastle i również Romie.

 

Derby mercato o Marco Perrottę

Nowe kierownictwo klubu stawia również na wzmocnienia w sektorach

młodzieżowych. Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, Giallorossi mogą stoczyć z

Lazio walkę o urodzonego w 1994 roku środkowego obrońcę Pescary, Marco

Perrottę. Lewonożny zawodnik uznawany jest za jeden najczystszych talentów w

obiegu.

 

Roma bliska wymiany Greco na Dainellego?

Jak podaje portal romanews.eu, coraz bardziej uporczywe stają się pogłoski o
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bliskości Dario Dainellego do zespołu Romy. Zawodnik nie znajduje się w stanie

harmonii ze środowiskiem w Genoi i transakcja mająca na celu jego przenosiny do

stolicy może dojść do skutku, również dzięki włączeniu Leandro Greco.

 

Marquinho leci do Włoch, aby podpisać kontrakt

Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, pomocnik Fluminense, Marquinho, leci

właśnie do Włoch, aby podpisać kontrakt z Romą. Gracz ma zostać wypożyczony do

końca sezonu z opcją prawa do wykupu.
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